PAGE
2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
№ 2-6/41з от 8 сентября 2010 года

	Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием

«Архитектурно-планировочное бюро»

           На основании обращения муниципального унитарного предприятия «Архитектурно-планировочное бюро» об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Архитектурно-планировочное бюро»,  согласно приложению.

2. Руководителю муниципального унитарного предприятия  «Архитектурно-планировочное бюро» (Рассейкин Н.В.) разместить данное решение в уголке клиента предприятия.

3.   Данное решение вступает в силу с 01.10.2010 года.

4. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Пояркова В.А. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

    Ю.И. Никифоров

                                                                                Приложение

                                                                                к решению Совета городского

                                                                                округа город Стерлитамак

                                                                                Республики Башкортостан

                                                                                № 2-6/41з от 8 сентября 2010 г.
Прейскурант цен

на платные услуги, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Архитектурно-планировочное бюро»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1
	Нанесение на чертеж красных линий

	439-00

	2
	Изготовление информационных бюллетений

	9697-00

	3
	Выдача справки об изменении в проекте

	279-00

	4
	Составление исковых заявлений

	797-00